
RD
Vollsperung Rimhorn

OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

22
Lützel-Wiebelsbach è Seckmauern è Haingrund è

Breitenbrunn è Rimhorn è Höchst

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
F F

2200 2204 2210 2216 2218 2220 2222 2230 2244 2246 2254 2258 2260 2262 2264

Rimhorn Am Dreieck

Rimhorn Im Sachsenhausen

Lützelbach Scharfes Eck

Lützelbach Kirche

Lützelbach Rathaus

Lützelbach Hardt-Siedlung

Seckmauern Wiesenweg

Seckmauern Abzw. Mühleiche

Haingrund Zange

Haingrund Wörther Str. 27

Haingrund Feuerwehr

Haingrund Fa. Tartler

Haingrund Windlücke

Breitenbrunn Feuerwehrhaus

Breitenbrunn Im Bangert

Breitenbrunn Brandweiher

Rimhorn Im Sachsenhausen

Rimhorn Am Dreieck

Höchst Erbacher Str.

Höchst Fa. Thierolf

Höchst Bismarckstr.

Höchst Bahnhof

5.10

5.11

5.32

6.47

5.34

5.27

5.26

5.24

5.23

5.22

5.21

5.17

5.16

5.15

5.45

5.46

5.48

5.49

6.17

6.18

6.19

6.20

6.21

6.22

6.24

6.27

6.28

6.29

6.33

6.34

6.43

6.44

6.48

6.49

7.40

7.41

8.04

8.05

8.06

7.56

7.55

7.54

7.53

7.52

7.51

7.47

7.46

7.45

8.20

8.21

8.25

8.25

8.48

8.47

8.46

8.53

8.54

8.55

8.56

8.57

8.58

9.00

9.03

9.04

9.05

9.10

9.11

9.20

9.21

9.25

9.25

9.40

9.41

10.04

10.05

10.06

9.56

9.55

9.54

9.53

9.52

9.51

9.47

9.46

9.45

10.20

10.21

10.25

10.25

10.48

10.47

10.46

10.53

10.54

10.55

10.56

10.57

10.58

11.00

11.03

11.04

11.05

11.10

11.11

11.20

11.21

11.25

11.25

11.40

11.41

12.04

12.05

12.06

11.56

11.55

11.54

11.53

11.52

11.51

11.47

11.46

11.45

12.20

12.21

12.25

12.25

12.48

12.47

12.46

12.53

12.54

12.55

12.56

12.57

12.58

13.00

13.03

13.04

13.05

13.10

13.11

13.20

13.21

13.25

13.25

13.40

13.41

14.04

14.05

14.06

13.56

13.55

13.54

13.53

13.52

13.51

13.47

13.46

13.45

14.20

14.21

14.25

14.25

14.48

14.47

14.46

14.53

14.54

14.55

14.56

14.57

14.58

15.00

15.03

15.04

15.05

15.10

15.11

15.20

15.21

15.25

15.25

15.40

15.41

16.04

16.05

16.06

15.56

15.55

15.54

15.53

15.52

15.51

15.47

15.46

15.45

16.20

16.21

16.25

16.25

16.48

16.47

16.46

16.53

16.54

16.55

16.56

16.57

16.58

17.00

17.03

17.04

17.05

17.10

17.11

17.20

17.21

17.25

17.25

17.40

17.41

18.04

18.05

18.06

17.56

17.55

17.54

17.53

17.52

17.51

17.47

17.46

17.45

18.20

18.21

18.25

18.25

18.48

18.47

18.46

18.53

18.54

18.55

18.56

18.57

18.58

19.00

19.03

19.04

19.05

19.10

19.11

19.20

19.21

19.25

19.25

19.40

19.41

20.04

20.05

20.06

19.56

19.55

19.54

19.53

19.52

19.51

19.47

19.46

19.45

20.20

20.21

20.25

20.25

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen



RD
Vollsperrung Rimhorn

OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

22
Höchst è Rimhorn è Breitenbrunn è Haingrund è

Seckmauern è Lützel-Wiebelsbach

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
F F

2209 2215 2217 2219 2221 2223 2227 2229 2231 2233 2237 2239 2241

Höchst Bahnhof

Höchst Bismarckstr.

Höchst Fa. Thierolf

Höchst Erbacher Str.

Rimhorn Am Dreieck

Rimhorn Im Sachsenhausen

Breitenbrunn Brandweiher

Breitenbrunn Im Bangert

Breitenbrunn Feuerwehrhaus

Haingrund Windlücke

Haingrund Fa. Tartler

Haingrund Feuerwehr

Haingrund Wörther Str. 27

Haingrund Zange

Seckmauern Abzw. Mühleiche

Seckmauern Wiesenweg

Lützelbach Scharfes Eck

Lützelbach Kirche

Lützelbach Rathaus

Lützelbach Rathaus

Lützelbach Hardt-Siedlung

Lützelbach Hardt-Siedlung

7.33

7.34

7.37

7.38

7.40

7.41

7.45

7.46

7.47

7.51

7.52

7.53

7.55

7.56

8.04

8.05

8.06

8.33

8.34

8.37

8.38

9.11

9.10

9.05

9.04

9.03

9.00

8.58

8.57

8.56

8.55

8.54

8.53

8.48

8.47

8.46

9.33

9.34

9.37

9.38

9.40

9.41

9.45

7.46

9.47

9.51

9.52

9.53

9.55

9.56

10.04

10.05

10.06

10.33

10.34

10.37

10.38

11.11

11.10

11.05

11.04

11.03

11.00

10.58

10.57

10.56

10.55

10.54

10.53

10.48

10.47

10.46

11.33

11.34

11.37

11.38

11.40

11.41

11.45

11.46

11.47

11.51

11.52

11.53

11.55

11.56

12.04

12.05

12.06

12.33

12.34

12.37

12.38

13.11

13.10

13.05

13.04

13.03

13.00

12.58

12.57

12.56

12.55

12.54

12.53

12.48

12.47

12.46

13.33

13.34

13.37

13.38

13.40

13.41

13.45

13.46

13.47

13.51

13.52

13.53

13.55

13.56

14.04

14.05

14.06

14.33

14.34

14.37

14.38

15.11

15.10

15.05

15.04

15.03

15.00

14.58

14.57

14.56

14.55

14.54

14.53

14.48

14.47

14.46

15.33

15.34

15.37

15.38

15.40

15.41

15.45

15.46

15.47

15.51

15.52

15.53

15.55

15.56

16.04

16.05

16.06

16.33

16.34

16.37

16.38

17.11

17.10

17.05

17.04

17.03

17.00

16.58

16.57

16.56

16.55

16.54

16.53

16.48

16.47

16.46

17.33

17.34

17.37

17.38

17.40

17.41

17.45

17.46

17.47

17.51

17.52

17.53

17.55

17.56

18.04

18.05

18.06

18.33

18.34

18.37

18.38

19.11

19.10

19.05

19.04

19.03

19.00

18.58

18.57

18.56

18.55

18.54

18.53

18.48

18.47

18.46

19.33

19.34

19.37

19.38

19.40

19.41

19.45

19.46

19.47

19.51

19.52

19.53

19.55

19.56

20.04

20.05

20.06

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen


